ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº. 030, DE 18 DE JUNHO DE 2024

DECRETO Nº. 030, de 18 de junho de 2024.

Decreta a nomeação do espaço de
Apresentações de Quadrilhas Juninas nas
festividades do São João Danado de Bom de
“Arena Cícero Dantas”.

DECRETA:

Art. 01º– Fica decretado que o espaço das apresentações
culturais das Quadrilhas Juninas nas festividades do São João
Danado de Bom será denominada ARENA CÍCERO
DANTAS.

Art. 02º– Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho d’Água do
Borges/RN, 18 de junho de 2024.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeita Constitucional
CPF: 465.240.614-20

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:531C3920

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/06/2024. Edição 3309
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

19/06/2024, 09:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/531C3920/03AFcWeA63L0TGluBNzcTEgQgxnUF1W295c3BI4p5bdGc7WfDd8uosXJ8U1je_3l… 1/1